UBND THÀNH PHỐ HÀ NỘI

SỞ Y TẾ

Số:           /SYT-KHTC

V/v tổ chức thực hiện Thông tư số

23/TT-BYT ngày 28/6/2025 của

Bộ Y tế quy định về chế độ báo

cáo thống kê ngành y tế

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày        tháng        năm 2025

Kính gửi:

       - Các phòng thuộc Sở Y tế;

       - Các đơn vị trực thuộc Sở Y tế;

       - Các cơ sở y tế ngoài công lập;

       - UBND các xã, phường.

Sở Y tế nhận được Thông tư số 23/2025/TT-BYT ngày 28/6/2025 của Bộ Y

tế quy định về chế độ báo cáo thống kế ngành y tế. Sở Y tế yêu cầu các đơn vị tổ

chức triển khai thực hiện như sau :

 1. Văn phòng Sở Y tế

 Thực hiện đăng tải Thông tư số 23/2025/TT-BYT ngày 28/6/2025 của Bộ

Y tế quy định về chế độ báo cáo thống kế ngành y tế trên cổng thông tin điện tử

của Sở Y tế.

 2. Các phòng thuộc Sở Y tế; Các đơn vị trực thuộc Sở Y tế; Các cơ sở

y tế ngoài công lập; UBND các xã, phường

 Tổ chức thực hiện đúng, đầy đủ các nội dung của Thông tư số 23/2025/TT-

BYT ngày 28/6/2025 của Bộ Y tế quy định về chế độ báo cáo thống kế ngành y

tế (có văn bản gửi kèm). Trong quá trình thực hiện Thông tư, nếu có khó khăn,

vướng mắc đề nghị các đơn vị kịp thời phản ánh về Sở Y tế để báo cáo Bộ Y tế

giải quyết theo thẩm quyền.

Sở Y tế yêu cầu các đơn vị khẩn trương triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Bộ Y tế;

- UBND Thành phố;

- Ban Giám đốc SYT;

- Lưu: VT, KHTC (KIÊN).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trần Văn Chung

KHẨN

		2025-07-01T14:28:12+0700

		2025-07-01T17:51:23+0700

		2025-07-02T08:22:20+0700

		2025-07-02T09:25:15+0700

		2025-07-02T09:25:15+0700

		2025-07-02T09:25:15+0700

		2025-07-02T09:25:15+0700